ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:     /TTr- UBND                                  Hoằng Trường, ngày      tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc làm hồ sơ mai táng phí cho đối tượng Bảo trợ xã hội

Kính gửi :       - UBND huyện Hoằng Hóa

                        -   Phòng Lao động TBXH huyện

Thực hiện Nghị định 20 và thông tư liên tịch số 02/2021 về việc làm hồ sơ mai

táng phí cho đối tượng đang hưởng trơ ̣cấp bảo trợ xã hội.

Xã Hoằng Trường có Bà Phạm Thị Lang là người hưởng bảo trợ xã hội qua đời

ngày 02 tháng 12 năm 2022. Gia đình Bà Phạm Thị Lang đã làm hồ sơ đề nghị hưởng

mai táng phí.

Vậy UBND xã Hoằng Trường lập tờ trình báo cáo UBND huyện, qua phòng

Lao động Thương binh xã hội xem xét để cho đối tượng được hưởng mai táng phí

theo quy định của nhà nước.

Nơi nhâṇ:

- Như Kg

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

		2023-02-14T16:27:05+0700

		2023-02-15T08:27:57+0700

		2023-02-15T08:28:27+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-15T08:28:49+0700